
Zarządzenie Nr 2005/Fn/05
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 9 listopada 2005 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005.

Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych,
( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 i
Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 ,
Nr 210, poz. 2135 i Dz.U z 2005 r. Nr 273 poz. 2703 oraz Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565), § 12 ust. 2
Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2005 oraz na podstawie Zarządzenie Nr
2004/Fn/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2005 r. w sprawie zmian w budżecie
miasta na rok 2005 zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta
· Wydział Finansowy

Zwiększa się dochody :
Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie
§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami o kwotę 5.076 zł

· Urząd Stanu Cywilnego
Zwiększa się wydatki  :

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 731 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 104 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.141 zł
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł

· Wydział Organizacyjny
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 14.800 zł
Rozdz. 75095 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 600 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 14.800 zł
· Wydział Kultury Sportu i Rekreacji

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 - Administracja publiczna



Rozdz. 75095 - Pozostała działalność
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600 zł

· Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.500 zł
· Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 28.500 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 28.500 zł
II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Zmniejsza się wydatki :
Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia
§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 340 zł

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 6.032 zł
Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 1.000 zł
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 340 zł
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.032 zł

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność
§ 4220 - Zakup środków żywności o kwotę 500 zł
III.     Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”

Zmniejsza się wydatki :
Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia
§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł



Zwiększa się wydatki :
Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia
§ 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1.000 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł

IV.    Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Zmniejsza się wydatki :

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe

§ 4350 - Zakup usług dostępu sieci Internet o kwotę 3.000 zł
V .       Jednostki Oświatowe

· Szkoła Podstawowa nr 3
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 4.000 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

§ 4270 - Zakup usług remontowych o kwotę 4.000 zł
· Szkoła Podstawowa nr 6

Zmniejsza się wydatki :
Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe
§ 4260 - Zakup energii o kwotę 700 zł

· Szkoła Podstawowa nr 9
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 7.100 zł
Zwiększa się wydatki :

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych o kwotę 7.100 zł
· Szkoła Podstawowa nr 16

Zwiększa się wydatki :
Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 - Szkoły Podstawowe
§ 4260 - Zakup energii o kwotę 700 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PREZYDENT  MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta
Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


